
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 223-6/2021 

 

Про затвердження базової мережі закладів  

культури Надвірнянської міської ради 
 

 

 

Керуючись ст. 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законами 

України "Про культуру", "Про бібліотеки та бібліотечну справу", "Про музеї та музейну 

справу", "Про позашкільну освіту", "Про освіту", з метою реалізації державної політики в 

сфері культури, створення умов для надання культурних послуг мешканцям Надвірнянської 

територіальної громади,  міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити базову мережу закладів культури Надвірнянської міської ради. 

1.1. Закладів культури клубного типу – 10, в т.ч.: 

Центральний міський будинок культури  (далі ЦМБД) 

Сільський будинок культури  (далі СБК) с. Молодків 

Сільський будинок культури  (далі СБК) с. Гвізд 

Сільський будинок культури  (далі СБК) с. Лісна Тарновиця 

Сільський будинок культури  (далі СБК) с. Парище 

Сільський клуб с. Назавизів 

Сільський клуб с. Лоєва 

Сільський клуб с. Лісна Велесниця 

Сільський клуб с. Стримба 

Сільський будинок культури  (далі СБК) с. Красна 

 

1.2. Бібліотек – 13, в т.ч.: 

Центральна міська публічна бібліотека (далі ЦМПБ) 

Молодківська сільська публічна бібліотека 

Гвіздська сільська публічна бібліотека 

Верхньомайданська  сільська публічна бібліотека 

Краснянська сільська публічна бібліотека 

Назавизівська сільська публічна бібліотека 

сільська публічна бібліотека с. Мирне 

Стримбівська сільська публічна бібліотека 

Лоївська сільська публічна бібліотека 

Парищенська сільська публічна бібліотека 

Ліснотарновицька сільська публічна бібліотека 

Міська бібліотека для юнацтва 

Міська бібліотека для дітей 



 

1.3. Надвірнянська музична школа 

1.4. Надвірнянська художня школа 

1.5. Музей історії Надвірнянщини 
 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури та спорту  (Микитин А.В.). 

 

 

                Міський голова                                                   Андрійович З.М. 


